

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **FREDERIKSSUND DYREKLINIK ApS**

**Alfabetvej 28, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 28 70 05 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

---

**Christina Engel Jespersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FREDERIKSSUND DYREKLINIK ApS Alfabetvej 28 3600 Frederikssund  CVR-nr.: 28 70 05 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christina Engel Jespersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Christina ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 14.749 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 7.031 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>87.155</b>	<b>14.748.710</b>
1 Personaleomkostninger	0	-5.752.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.838	-53.492
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.317</b>	<b>8.943.180</b>
Andre finansielle indtægter	494.407	104.758
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.701	-31.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>524.023</b>	<b>9.016.417</b>
3 Skat af årets resultat	-172.213	-1.985.439
<b>Årets resultat</b>	<b>351.810</b>	<b>7.030.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	351.810	2.030.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.810</b>	<b>7.030.978</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.600.078	1.636.916
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.078</u>	<u>1.636.916</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.600.078</u></b>	<b><u>1.636.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.529.387
Andre tilgodehavender	7.595	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.595</u>	<u>5.529.387</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.890.422	3.141.391
Værdipapirer i alt	<u>4.890.422</u>	<u>3.141.391</u>
Likvide beholdninger	450.656	2.084.479
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.348.673</u></b>	<b><u>10.755.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.948.751</u></b>	<b><u>12.392.173</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.197.958	4.846.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.322.958</u></b>	<b><u>9.971.149</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	338.958	279.033
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>338.958</u></b>	<b><u>279.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.154.547	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.288	1.977.923
Anden gæld	0	124.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.835	2.141.991
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.286.835</u></b>	<b><u>2.141.991</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.948.751</u></b>	<b><u>12.392.173</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.846.148	5.000.000	9.971.148
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	351.810	0	351.810
	<b>125.000</b>	<b>5.197.958</b>	<b>0</b>	<b>5.322.958</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	23.995
Pensioner	0	5.660.465
Andre omkostninger til social sikring	0	30.472
Personaleomkostninger i øvrigt	0	37.106
	<u>0</u>	<u>5.752.038</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.701	31.521
	<u>20.701</u>	<u>31.521</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.288	1.978.372
Årets regulering af udskudt skat	59.925	7.067
	<u>172.213</u>	<u>1.985.439</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.890.422</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>322.659</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christina ApS, CVR-nr. 31607213, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.